
BROTHER laser DCP-B7520DW/ 1200x1200
dpi/ až 34 str./min/ černobílá/ Tonerbenefit/
scan/ copy/ duplex / LAN / WiFi/ USB

cena vč DPH: 7143 Kč
cena bez DPH: 5904 Kč

Kód zboží (ID): 2972441

PN: DCPB7520DWYJ1

Záruka: 24 měsíců

<b>Laserová tiskárna DCP-B7520DW</b> je vhodná pro stolní počítače. Je
<b>kompaktní a tiskne tiše</b>, takže vás nebude rušit při práci. Tuto
multifunkční tiskárnu můžete umístit kdekoli ve svém domě nebo v kanceláři,
porotože ji <b>lze připojit přes domácí síť nebo bezdrátově</b> pomocí mobilního
telefonu nebo tabletu.

Ušetřete čas s rychlostí tisku <b>až 34 stran za minutu</b> a <b>automatickým
oboustranným tiskem</b>. S touto tonerbenefit tiskárnou a kazetou vytisknete až
2000 stran. Zařízení DCP-B7520DW je <b>dodáváno se startovacím tonerem na 2
000 stran.</b>

<b>Více toneru, více výtisků a ještě větší úspory
</b> Díky mimořádně velkému toneru s výtěžností až 2 000 stránek vytisknete
mnohem více stránek a ještě ušetříte.
<b>
Vysoký výkon i kvalita pro kanceláře
</b> Ušetřete čas tím, že posíláte dokumenty přímo z tiskárny na e-mail,
SharePoint a další místa. V kombinaci s rychlostí tisku až 34 stran za minutu a
flexibilní manipulací s papírem různých formátů papíru můžete nyní znovu a znovu



vytvářet profesionálně vyhlížející dokumenty.

<b>Maximální hodnota za peníze
</b> S cenou, která je klíčovým faktorem mnoha firem, jsme zajistili, že zařízení
DCP-B7520DW bude v každém směru nákladově efektivní. Se startovacím tonerem
můžete vytisknout až 2 000 stran, což výrazně snižuje náklady na každou tiskovou
úlohu. Používáte-li originální tonery Brother, zaručujeme, že budete mít vždy
dokonalé výsledky.

<b>Ticho bez kompromisů
</b> Ticho už neznamená pomalý tisk. Všechny modely v rámci řady TonerBenefit
tiše tisknout při méně než 50 dB. Díky těmto tiskárnám můžete pracovat bez
jakéhokoliv hluku a rušení.
&nbsp;<b>
Vydrží co nejdéle
</b> Monochromatická laserová řada Brother TonerBenefit byla navržena pro vás i
vaše podnikání. Vyrobeno z robustního a odolného materiálu, který vám zaručí, že
vaše tiskárna vám vydrží co nejdéle.
<b>
Ekologicky šetrné
</b> Monochromatický laser Brother splňuje požadavky standardu energetické
účinnosti a je oceněn štítkem Energy Star. Umožňuje vám snížit dopad na životní
prostředí a současně snižovat náklady.

<b><span style="font-size: larger;">Klíčové vlastnosti:</span></b>

Tiskne rychlostí až 34 stran za minutu, při méně než 50 dB
Automatický oboustranný tisk
Velký zásobník papíru na 250 listů papíru
Drátové &amp; bezdrátové připojení
Zahrnuje startovací toner na 2000 stran* (* Přibližný výtěžek kazety je deklarován
v souladu s ISO/IEC 19752.)
Jednoduché nastavení a používání

<b>3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty</b>

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Formát tiskárny: A4
Rozlišení: až 1 200 x 1 200 dpi
Rychlost černého tisku: až 30
Tisk první strany: Méně než 8,5 sekund z režimu připravenosti
Paměť: 128 MB

Oboustranný tisk: ano
Kapacita zásobníku [str]: Standardní zásobník - 250 listů
Rozhraní: LAN, USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct



Vysokorychlostní USB 2.0
Drátové síťové rozhraní
10Base-T/100Base-TX
Bezdrátové síťové rozhraní
IEEE 802.11b/g/n

Tiskové jazyky: PCL

<b>Skener:</b>

Typ skeneru: CIS (kontaktní obrazový snímač)
Barevné a mono skenování Ano
Rychlost skenování mono: 23,6 ipm (obrazů za minutu)
Rychlost skenování barevně: 7,5 ipm (obrazů za minutu)
Rozlišení skenování ze skleněné desky: až 1 200 x 1 200 dpi
<b>
Poměr zvětšení / zmenšení:</b>

Zvětšení nebo zmenšení velikosti dokumentu od 25 % do 400 % s přírůstkem 1 %
Kopírování N na 1
Umožňuje uživateli zkopírovat 2 nebo 4 stránky na jednu stránku A4

Interpolované rozlišení skenování: až 19 200 x 19 200 dpi
Barevná hloubka: 16 777 216 barevných odstínů (24 bit)
Stupně šedi. 256 odstínů šedi (8 bit)
Standardní funce: sken do e-mailu, OCR, obrázku a souboru
Mobilní / webový tisk a skenování: Ano
Fax: Ne

<b>Podporované operační systémy:</b>

Windows: Windows 10/8/7 32 a 64bit
Windows Server 2016, 2012, 2012R2 a 2008R2
Windows Server 2008 (edice 32 a 64 bit)
Macintosh: macOS 10.8.x nebo vyšší
Linux: CUPS, LPD/LPRng (edice 32 a 64 bit)

Rozměry (Š x V x H): 410 x 318,5 x 398,5 mm
Hmotnost: 11,6 kg
Záruka: 24 měsíců
<b>
<span style="font-size: larger;">Obsah balení:</span></b>

Tiskárna
Spotřební materiál
Napájecí kabel
Manuál
CD s ovladači

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

